

证券代码：A 股 600613

证券简称：A 股 神奇制药

公告编号：2024-006

B 股 900904

B 股 神奇 B 股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于修订控股股东协议转让部分股份暨权益变动相 关公告的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 22 日）在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-005，以下简称“《提示性公告》”）以及相关信息披露义务人披露的《简式权益变动报告书（雀石知几 2 号股份增加）》、《简式权益变动报告书（神奇控股股份减少）》。

上述公告披露了公司控股股东贵州神奇控股(集团)有限公司(以下简称“神奇控股”)与杭州雀石私募基金管理有限公司—雀石知几 2 号私募证券投资基金(简称“知几 2 号”或“受让方”)于 2024 年 3 月 21 日签署了《股份转让协议》，拟通过协议转让方式将其持有的公司 30,000,000 股无限售流通股份(占公司总股本的 5.62%)以 6.40 元/股的价格转让给受让方，转让价款为人民币 192,000,000 元。

2024 年 3 月 25 日，公司收到神奇控股与知几 2 号函告称，神奇控股与知几 2 号对其双方于 2024 年 3 月 21 日签订的《股份转让协议》进行了修订，并需对《简式权益变动报告书》中的相关内容进行修订。修订内容如下：

一、《股份转让协议》修订

修订前：

乙方（受让方）：雀石知几 2 号私募证券投资基金

乙方代理人：杭州雀石投资管理有限公司

修订后：

乙方（受让方）：杭州雀石私募基金管理有限公司—雀石知几 2 号私募证券投资基金

乙方代理人：杭州雀石私募基金管理有限公司

二、《简式权益变动报告书》修订

1. 《简式权益变动报告书（雀石知几 2 号股份增加）》修订

①修订前：

信息披露义务人：雀石知几2号私募证券投资基金

基金备案编号：SADD86

管理人名称：杭州雀石投资管理有限公司

修订后：

信息披露义务人：杭州雀石私募基金管理有限公司—雀石知几2号私募证券投资基金

基金备案编号：SADD86

管理人名称：杭州雀石私募基金管理有限公司

②修订前：

释义

信息披露义务人、受让方、知几2号	指	雀石知几2号私募证券投资基金
------------------	---	----------------

修订后：

释义

信息披露义务人、受让方、雀石知几2号私募证券投资基金、知几2号	指	杭州雀石私募基金管理有限公司—雀石知几2号私募证券投资基金
---------------------------------	---	-------------------------------

③修订前：

一、信息披露义务人基本情况

基金名称	雀石知几 2 号私募证券投资基金
基金备案编号	SADD86
基金管理人名称	杭州雀石投资管理有限公司
管理人注册地	浙江省杭州市上城区元帅庙后 88-1 号 440 室
管理人统一社会信用代码	91430105599446729M
管理人法定代表人	黄端明
管理人企业类型	有限责任公司
管理人成立日期	2012-07-31
管理人经营期限	2012-07-31 至 2062 年 7 月 30 日

管理人经营范围	经营范围：投资管理服务、资产管理（不含代客理财）（不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发行票据、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
管理人股东	黄端明持股 95%、黄燕杰持股 5%

修订后：

一、信息披露义务人基本情况

基金名称	杭州雀石私募基金管理有限公司—雀石知几 2 号私募证券投资基金
基金备案编号	SADD86
基金管理人名称	杭州雀石私募基金管理有限公司
管理人注册地	浙江省杭州市上城区元帅庙后 88-1 号 440 室
管理人统一社会信用代码	91430105599446729M
管理人法定代表人	黄端明
管理人企业类型	有限责任公司
管理人成立日期	2012-07-31
管理人经营期限	2012-07-31 至 2062 年 7 月 30 日
管理人经营范围	经营范围：一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
管理人股东	黄端明持股 95%、黄燕杰持股 5%

④修订前：

本次股份变动前后相关持股情况如下：

股东名称	本次交易前持有股份		本次交易后持有股份	
	持股数量(股)	占总股本比例 (剔除回购 专用账户股 份)	持股数量(股)	占总股本比 例(剔除回 购专用账 户股 份)
知几 2 号	0	0%	30,000,000	5.62%

修订后：

本次股份变动前后相关持股情况如下：

股东名称	本次交易前持有股份		本次交易后持有股份	
	持股数量(股)	占总股本比 例	持股数量(股)	占总股本比 例
知几 2 号	0	0%	30,000,000	5.62%

⑤修订前:

二、股份转让协议主要内容

本《股份转让协议》(以下简称本协议)由甲乙双方于2024年3月21日在杭州市签署:

甲方(转让方):贵州神奇控股(集团)有限公司

乙方(受让方):雀石知几2号私募证券投资基金

乙方代理人:杭州雀石投资管理有限公司

在本协议中,雀石知几2号私募证券投资基金(简称“知几2号”)系在中国证券投资基金业协会备案的私募基金,备案号为SADD86,其管理人为杭州雀石投资管理有限公司(简称“杭州雀石”)。

修订后:

二、股份转让协议主要内容

本《股份转让协议》(以下简称本协议)由甲乙双方于2024年3月21日在杭州市签署:

甲方(转让方):贵州神奇控股(集团)有限公司

乙方(受让方):杭州雀石私募基金管理有限公司-雀石知几2号私募证券投资基金

乙方代理人:杭州雀石私募基金管理有限公司

在本协议中,雀石知几2号私募证券投资基金(简称“知几2号”)系在中国证券投资基金业协会备案的私募基金,备案号为SADD86,其管理人为杭州雀石私募基金管理有限公司(简称“杭州雀石”)。

2.《简式权益变动报告书(神奇控股股份减少)》修订

①修订前:

第一节 释义

受让方	指	雀石知几2号私募证券投资基金
-----	---	----------------

修订后:

第一节 释义

受让方、雀石知几2号私募证券投资基金	指	杭州雀石私募基金管理有限公司-雀石知几2号私募证券投资基金
--------------------	---	-------------------------------

②修订前:

(二)本次权益变动前后,信息披露义务人持有上市公司股份的情况:

信息披露义务人及其一致行动人	权益变动前持有股份(股)	权益变动前持有比例(%)	变动股数(股)	变动比例(%)	权益变动后持有股份(股)	权益变动后持有比例(%)
----------------	--------------	--------------	---------	---------	--------------	--------------

神奇控股	120,661,620	22.5928	-30,000,000	-5.6172	90,661,620	16.9756
合计	120,661,620	22.5928	-30,000,000	-5.6172	90,661,620	16.9756

本次权益变动后,信息披露义务人合计持有 239,850,016 股,占公司总股本比例 44.9097%,

修订后:

(二) 本次权益变动前后,信息披露义务人持有上市公司股份的情况:

信息披露义务人	权益变动前持有股份(股)	权益变动前持有比例(%)	变动股数(股)	变动比例(%)	权益变动后持有股份(股)	权益变动后持有比例(%)
神奇控股	120,661,620	22.5928	-30,000,000	-5.6172	90,661,620	16.9756
合计	120,661,620	22.5928	-30,000,000	-5.6172	90,661,620	16.9756

本次权益变动后,信息披露义务人及其一致行动人合计持有 239,850,016 股,占公司总股本比例 44.9097%,

三、《提示性公告》修订

公司《提示性公告》依照上述《股份转让协议》、《简式权益变动报告书(雀石知几 2 号股份增加)》、《简式权益变动报告书(神奇控股股份减少)》修订的内容一同修订。

除上述修订内容外,原公告其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

2024 年 3 月 26 日